

Príloha číslo 1. - Cenová ponuka

Klient:	Slovenské národné divadlo
Počet hostí:	100
Miesto:	Budova SND Pribinova 17
Služby:	Catering formou Rautu pri premiére s kompletným servisom
Ponuku vypracoval:	Ing. Dominik Hodorovský catering manager

Názov spoločnosti: ROXY CATERING s.r.o.

Sídlo spoločnosti: Bajkalská 29/E
821 01 Bratislava

Fakturačné údaje: IČO: 36 701 661
IČ DPH: SK2022284924

Zapísaná v OR Okresného súdu
Bratislava I, oddiel: Sro, vložka
číslo 43217/B

Peňažný ústav: 
Slovenská republika

Kontaktná osoba: Igor Hrčka
executive director

mail: igor.hrcka@roxycatering.sk





1. Menu	počet	jedn.cena	spolu
Studený bufet 150g			
Údené karé s jablčkovým chrenom a nakladanou baby zeleninou	25	3,50 €	87,50 €
Kuracia roláda s oštiepkom, slaninkou a sušenou slivkou	25	3,50 €	87,50 €
Kačacia paštétka s brusnicami	25	3,50 €	87,50 €
Nakladané syry v cesnakovo-bylinkovej marináde	25	3,50 €	87,50 €
Teplý bufet 350g			
Vyprážané kuracie a bravčové mini rezníky, pečivo	30	7,00 €	210,00 €
Hovädzí kotlíkový guláš, chlieb	25	7,00 €	175,00 €
Kurací Stroganov, dusená ryža	25	6,50 €	162,50 €
Penne s paradajkovým ragú, bazalkou a parmezánom	20	6,00 €	120,00 €
Šaláty 80g			
Grécky šalát	40	1,50 €	60,00 €
Coleslaw šalát	30	1,25 €	37,50 €
Fresh garden šalát	30	1,50 €	45,00 €
Dezerty 100g			
Výber štrúdlí (jablkovo-orechová, makovo-višňová, tvarohová)	60	1,60 €	96,00 €
Perník s kokosom a džemom	20	1,60 €	32,00 €
Slivkový koláč s posýpkou	20	1,60 €	32,00 €
Banketové pečivo 60g			
Výber banketového pečiva a domáci chlieb	100	0,80 €	80,00 €
Spolu za jedlo		bez DPH	1 400,00 €
Jedlo na osobu		bez DPH	14,00 €



2. Cateringový servis	počet	jedn.cena	spolu
-----------------------	-------	-----------	-------

Personál (predpokladaná dĺžka trvania akcie vrátane prípravy a likvidácie 6 hod.)

Obsluha (v jednotnom oblečení)	4	60,00 €	240,00 €
Kuchár na dohotovovanie a podávanie jedál	2	60,00 €	120,00 €
Servisní pracovníci	2	60,00 €	120,00 €
Manager pre catering	1	120,00 €	120,00 €

Doprava

Doprava jedál a nápojov	1	50,00 €	50,00 €
Doprava inventáru	1	50,00 €	50,00 €

Inventár

Poháre, tanier, príbor, káva set, chafingy, servítky	V cene cateringu
--	------------------

Mobiliár

Bufetový stôl na catering, skelting, obrus - nie je v cene	Upresní klient
Stand by stôl s elastickým návlekom - nie je v cene	Upresní klient

Spolu za cateringový servis	bez DPH	700,00 €
------------------------------------	----------------	-----------------

Celkom spolu za catering	bez DPH	2 100,00 €
Celkom spolu za catering	vrátane DPH	2 520,00 €